
46
84

50
0.

00
0

46
86

00
0.

00
0

46
87

50
0.

00
0

46
89

00
0.

00
0

46
90

50
0.

00
0

589500.000 591000.000 592500.000 594000.000 595500.000 597000.000

CONSULTORES:

Plano de situación

Plano guía

01 / 2021
ESCALA:O ENXEÑEIRO T.T.

AUTOR DO ESTUDO:
UNIDADE DO MAPA ESTRATÉXICO: CLAVE:

Lenda cartografía

O ENXEÑEIRO DE C.C.E P.
DELEGADO DO CONSULTOR:

O ENXEÑEIRO DE C.C.E P.
DIRECTOR DO ESTUDO:

NÚMERO DO PLANO:

FOLLA:

-

OU-100

PLANO DE SITUACION

DESIGNACIÓN DO PLANO:

0
NÚMERO DE PAXINA:

1 DE 1
GA/19/001.09

OU-100
PK 0+000 - 0+520

ACTUALIZACIÓN DOS MAPAS ESTRATÉXICOS DE
RUIDO E DO PLAN DE ACCIÓN CONTRA A
CONTAMINACIÓN ACÚSTICA DA RAEGA

A-3: 1 / 25.000
TÍTULO DO ESTUDO:

SONIA SANCHEZ CARBAJALES

DATA:

Situación

UME de estudio

MÓNICA TOMÁS GARRIDO

Vistas Escala 1:5.000

TRINIDAD LÓPEZ RODRÍGUEZU.T.E. AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA S.L. Y  GALAICONTROL S.L.
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